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Politiska partija ,,Jauna konservativa partija”
Gada parskats par 2017.gadu

Bilance
Uz 31.12.2017
Parskata | Parskata perioda
perioda beigas sakums
Aktivs
Ilgtermina ieguldijumi
I. Nematerialie ieguldijumi.
II. Pamatlidzek]i.
IIL. Ilgtermina finansu ieguldijumi.
1. Akcijas un dalas.
Apgrozamie lidzek]i
I. Krajumi.
IL. Debitori.
1. Avansa maksajumi 395 -
2. Citi debitori 300 -
III. Vértspapiri.
IV. Nauda. 3584 487
Aktivu kopsumma: 4279 487
Parskata | Parskata perioda
perioda beigas sakums
Pasivs
I. Fondi.
2. Merkfondi.
3. Rezerves fonds. 101 (2671)
I1. Ilgtermina kreditori.
1. Pargjie kreditori 2200 -
I11. Istermina kreditori.
1. Pargjie kreditori. 1383 3158
2. Ziedojumu un citu maksajumu atmaksa 595 -
4279 487

Pasivu kopsumma:




Politiska partija ,,Jauna konservativa partija”
Gada parskats par 2017.gadu

Iepémumu un izdevumu parskats

Parskata | Parskata perioda
perioda beigas sakums

I. Biedru nauda un iesta§anas nauda. 34580 5385

II. Sanemtie davinajumi (ziedojumi). 78325 7550

II1. Sanemtie mantojumi.

IV. Ienémumi no saimnieciskas darbibas.

V. Citi iepémumi.

VI. Iepeémumi kopa. 112905 12935

VIL Izdevumi.

1. Telpu ire un pakalpojumi, kas saistiti ar telpu iri. (22301) (6389)

2. Citas nekustamas vai kustamas mantas noma.

3. Sakaru un interneta pakalpojumi. (6795) (1869)

4. Transporta pakalpojumi.

5. Reklamas pakalpojumi un prezentmateriali. (68875) (2001)

6. Citi pakalpojumi. (3908) (3478)

7. Darba algas un citi maksajumi fiziskam personam.

8. Izdevumi, kas saistiti ar iespieddarbiem. - (114)

9. Izdevumi, kas saistiti ar sabiedrisko pasakumu organizéSanu.

10. Izdevumi, kas saistiti ar labdaribas pasakumu organizé$anu, davinajumiem - (200)

(ziedojumiem).

11. Materialu izdevumi. (7369) -

12. Citi izdevumi. (884) (195)

VIII. Nodokli.

IX. Izdevumi kopa. (110132) (14246)

X. Iepémumu un izdevumu starpiba. 2773 (1311




Politiska partija ,,Jauna konservativa partija”
Gada parskats par 2017.gadu

Naudas plasmas parskats

Parskata | Parskata perioda

perioda beigas sakums
I. Naudas atlikums parskata gada sakuma. 487 1082
I1. Naudas ien@mumi no biedru naudas un iesta$anas naudas. 34580 5385
III. Davinajumu (ziedojumu) veida sanemta nauda. 77385 7550
IV. Sapemtie, bet nepienemtie davinajumi (ziedojumi) 1726 -
V. Naudas ien@mumi no saimnieciskas darbibas.
VI. Anonimie davinajumi (ziedojumi) 10 -
VIIL Citi naudas iengmumi. 1418 -
VIII. Naudas iepémumi kopa. 115119 12935
[X. Naudas maksajumi par pakalpojumiem.
1. Telpu ire un pakalpojumi, kas saistiti ar telpu iri. (21398) (6389)
2. Citas nekustamas vai kustamas mantas noma.
3. Sakaru un interneta pakalpojumi. (6767) (1869)
4. Transporta pakalpojumi.
5. Reklamas pakalpojumi. (68875) (2001)
6. Citi pakalpojumi. - (282)
X. Naudas maksajumi, kas saistiti ar kustamas un nekustamas mantas iegadi.
XI. Darba algas un citi naudas maksajumi fiziskam personam.
XII. Naudas izdevumi saistiba ar iespieddarbiem. - (114)
XIII. Naudas izdevumi, kas saistiti ar sabiedrisko pasakumu organizéSanu.
XIV. Naudas izdevumi, kas saistiti ar labdaribas pasakumu organizé$anu, - (200)
davinajumiem (ziedojumiem).
XV. Naudas izdevumi, kas saistiti ziedojumu atmaksu (t.sk. uz Valsts kasi). (1141) -
XVI. Citi naudas izdevumi. (13841) (2675)
XVII. Naudas izdevumi kopa. (112022) (13530)
XVIIL Arvalstu valiitu kursu svarstibu rezultats.
XIX. Naudas atlikums parskata gada beigas. 3584 487




Politiska partija ,,Jauna konservativa partija”

Gada parskats par 2017.gadu

Zinojums

Politiskas partijas nosaukums

Jauna konservativa partija

Juridiska adrese:

Peldu iela 26/28, Riga, LV-1050

Registracijas numurs:

40008224598

Registracijas datums:

22.05.2014., Riga

Darbibas veids:

Politiska darbiba. Partija izveidota, lai veiktu politisku darbibu,

piedalitos vélésanu kampana, izvirzitu deputata kandidatus.

Zinas par politiskas partijas vadibu:

Valdes priekssedetajs:
Valdes locekli:

Amata stasanas datums:

no 22.05.2014.

no 27.04.2015.

no 27.04.2015.

no 30.03.2017.

no 30.03.2017.

no 09.05.2016. lidz 30.03.2017.
no 09.05.2016. lidz 30.03.2017.

Janis Bordans
Inga Gluzda

Janis Ozols

Juris JuraSs
KriSanis Feldmans
Eva Martuza

Lasma Zagota

Skaidrojums pie bilances un ienémumu

un izdevumu parskata postepiem:

Parskata gada izveidoju$ies debitoru paradi — 395 EUR ka avansa
maksajums piegadatajam un 300 EUR ka neiemaksatie
ziedojumi.

Naudas lidzeklu atlikums 2017.gada 31.decembri ir 3584 EUR.
Pargjie kreditori — norékini ar piegadatajiem par pakalpojumiem,
summa 3555 EUR, t.sk. Ilgtermina — 2200 EUR, Istermina —
1383 EUR. 595 EUR nepienemtie ziedojumi.

Aizdevumi nav sanemti.

Pec politiskas partijas ,,Jauna konservativa partija” iepémumu un
izdevumu parskata par 2017.gadu redzams, ka partijas iepémumi
ir 112905 EUR, ko veido biedru naudas un iestaSanas maksas
34580 EUR un sanemtie ziedojumi 78325 EUR apméra, bet
kopgjie izdevumi par 2017.gadu ir 110132 EUR, ko veido telpu
ires, sakaru un interneta, reklamas, revidenta pakalpojumu
izdevumi, bankas komisijas naudas izdevumi, u.c. administrativas
izmaksas. Tadgjadi iepémumu parsniegums par izdevumiem

2017.gada ir pozitivs 2773 EUR.

Informacija par fondiem:

Parskata gada sakuma rezerves fonds bija ar negativu atlikumu
(2671). EUR. Parskata gada beigas rezerves fonda atlikums ir
pozitivs 101 EUR, kas veidojies no parskata gada sakuma

negativa atlikuma (2672) EUR un parskata gada iepémumu —




izdevumu starpibas 2773 EUR.

Informacija par nodokliem un nodevam:

Parskata gada netika maksati nodokli un nodevas.

Zinas par sanemtajiem ziedojumiem:

Ziedojumos 2017.gada ir sanemti 78325 EUR.

Zinas par darbiniekiem:

Parskata perioda algotu darbinieku nav bijis, politiskas partijas

parvaldes institicijas locek]i nav sanémusi algu vai atlidzibu.

Notikumi péc parskata gada pedgjas

dienas:

Iznemot iepriekSminéto, laika perioda no gada parskata gada
pedejas dienas lidz §1 zipojuma parakstiSanai nav bijusi citi
ieverojami notikumi, kas butiski ietekmétu parskata gada
rezultatu, kuru rezultata butu javeic gada parskata korekcijas, vai

kuri butu jaieklauj gada parskata pielikumos.

Nakotnes izredzes un turpmaka

attistiba:

Politiska partija ,Jauna konservativa partija” darbosies ari
turpmak. Partijas mérkis ir darboties valsts un pasvaldibu politika
atbilstosi programmas pamatnostadném. Sagatavojot finanSu
parskatu, vadiba ir izvertgjusi organizacijas spgju turpinat

darboties ari turpmak.

2018.gada 28.februaris

Politiskas partijas ,,Jauna konservativa partija”

valdes priekssedetajs J.Bordans

Sis dokuments ir elektroniski parakstits ar drosu elektronisko parakstu un satur laika zimogu




JAUNA KONSERVATIVA PARTIJA 2017.gada parskats

Finansu parskata pielikumi

BILANCE

(1) Avansa maksajumi

Smarzeklis SIA

(2) Citi debitori

Neiemaksatais ziedojums (drosSibas naudas)

(3) Naudas lidzekli

Naudas lidzekli banka (EUR)

(4) Rezerves fonds

Rezerves fonds 2016.g.
Iepémumu izdevumu starpiba

(5) Paréjie kreditori (ilgtermina)

Nodibinajums "Ekumeéniska televizijas padome"

(6) Paréjie kreditori (Istermina)

BITE Latvija SIA

LEKS VU SIA
SOROKER VICTORIA
Tukuma ledus halle PSTA
Correct SIA parmaksa

(7) Ziedojumu un citu maksajumu atmaksa

Ziedojumu un citi maksajumu atmaksa (nepienemtie maksajumi)

31.12.2017.
EUR

395

395

300

300

3584

3584

(2671)

2772

101

2200

2200

28

424

873

30

28

1383

595

395




JAUNA KONSERVATIVA PARTIJA 2017.gada parskats

IENEMUMU IZDEVUMU PARSKATS

(8) Biedru nauda un iestaSanas nauda

Biedru nauda un iesta$anas nauda

(9) Sanemtie davinajumi

Sanemtie davinajumi (banka)
Biedru apmaksatie JKP izdevumi

(10) Telpu ire un pakalpojumi, kas saistiti ar telpu ri

Telpu noma (7110)

Biroja noma un komunalie maksajumi (7720)
Kantora (biroja) elektriba (7721)

Kantora (biroja) izdevumi (7722)

(11) Sakaru un interneta pakalpojumi

Internets (71147)
Sakaru izdevumi (7710)

(12) Reklamas pakalpojumi un prezentmateriali

Vélesanu prezentmaterials (7112)

Cienasti (kafijas pauzes) (7113)

Politiska reklama (7114)

Politiska reklama sabiedriskaja radio (71142)

Politiska reklama komercialaja radio (71144)

Politiska reklama valsts nozimes laikrastos, Zurnalos (71145)
Politiska reklama viet&jas nozimes laikrastos, Zurnalos (71146)
Politiska reklama Telpas un publiskas vietas (71148)
Agitacijas materidlu izplatiSana (7115)

Reklamas materialu izgatavoSana izplatiSanai (71151)
Agitacijas materialu izgatavoSana (7116)

2017
EUR

34580

34580

77385

940

78325

14717

6975

603

22301

6360

435

6795

3000

4145

1661

6951

2134

12197

3836

2845

9186

4292

18628

68875




JAUNA KONSERVATIVA PARTIJA 2017.gada parskats

2017
EUR
(13) Citi pakalpojumi
Samaksa par darbiem un pakalpojumiem no arienes (7170) 3344
Apdro$inasanas maksajumi (7540) 140
Gada parskata un revizijas izdevumi (7740) 424
3908
(14) Materialu izdevumi
JKP materiali (7111) 5573
Mazvertigais inventars (7140) 1649
Pargjie materialie izdevumi (7180) 40
Kancelejas izdevumi (7711) 107
7369
(15) Citi izdevumi
Drosibas nauda (7117) 210
Bankas komisijas (7750) 187
Valsts nodeva (7771) 23
Publikacijas - LATVIJAS VESTNESIS (7772) 9
Nodevas un atlaujas (7711) 455
884

2018.gada 28.februaris

Politiskas partijas ,,Jauna konservativa partija”
valdes priek$sédétajs J.Bordans

Sis dokuments ir elektroniski parakstits ar droSu elektronisko parakstu un satur laika zimogu



